LOTECH Design s.r.0. design@lotech.eu ~ 10.5.2017,11:12

Komu: Jiri.Junek@seznam.cz
= RE: Poptavka W

Dobry den,

dékujeme za Vasi objednavku , potvrzujeme pfijeti i termin dodani.
S pozdravem

Ing.arch.Toma$ Kulik,LOTECH

From: Jiri.Junek@seznam.cz [mailto:Jiri.Junek@seznam.cz]
Sent: Wednesday, May 10, 2017 11:03 AM

To: LOTECH Design s.r.o. <design@lotech.eu>

Subject: RE: Poptavka

Dobry den,

dle Vasi cenové nabidky u Vas objednavam 4ks vitrin - zakladni modul a 2 ks pultovych
vitrin ve stifbrném provedeni. Termin dodani: 29.5.2017

S pozdravem

Jifi Junek, regionalni muzeum ve Vysokém Myté
—————————— Pavodni e-mail -~

Od: LOTECH Design s.r.0. <design@l|otech.eu>

Komu: Jiri.Junek@seznam.cz <Jiri.Junek@seznam.cz>
Datum: 10. 5. 2017 10:50:02

Pfedmét: RE: Poptavka

Dobry den,

V pfiloze si Vam dovolujeme zaslat poZzadovanou cenovou nabidku . Prosime upfesnit barvu pultovych
vitrin (standardné ¢erny polomat a nebo stfibrnd-)

Dékuji

S pozdravem

Ing.arch.Tomas Kulik, LOTECH

From: JiriJunek@seznam.cz [mailto:Jiri.Junek@seznam.cz]
Sent: Wednesday, May 10, 2017 10:20 AM

To: LOTECH Design s.r.0. <design@Ilotech.eu>

Subject: Poptavka

Dobry den,




